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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 363 000 zł

Polecamy mieszkanie położone tuż przy Puszczy Bukowej.

Spokojne, kameralne osiedle w otoczeniu zieleni. Idealne miejsce dla osób ceniących sobie ciszę i kontakt z
naturą.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze budynku z cegły z 2005 roku. Powierzchnia użytkowa wynosi 55 m2,
natomiast po podłodze ok. 65 m2.
Dodatkowo bezpośrednio nad mieszkaniem znajduje się strych do wyłącznego użytku właścicieli. Można za
niewielką kwotę go wykupić i zrobić dodatkowy pokój!

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, łazienki, garderoby oraz przedpokoju.
Z salonu wychodzi się na słoneczny balkon z niesamowitym widokiem na rozlewisko Odry.
Kuchnia z meblami na wymiar z AGD (lodówka, zmywarka, płyta, piekarnik) w cenie.
Łazienka razem z WC, wyposażona w wannę w gustownej glazurze i terakocie.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, co w połączeniu z nowym budownictwem daje bardzo niskie koszty
utrzymania.

Mieszkanie co widać na załączonych zdjęciach jest przytulne i klimatyczne. Nie wymaga nakładów
finansowych.
Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Symbol BON34438 Symbol SWO 374494

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 363 000 PLN Cena w EURO 84 434 €

Cena w USD 93 001 $ Cena za m2 6 501 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PODJUCHY Ulica Mariana Falskiego

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


